

Haziran 2021'den itibaren anaokulu / SFO için azaltılmış ebeveyn ödemesi

ANAOKULU

Yıllık geliri 592 167 kronun altında olan haneler için azaltılmış ebeveyn ödemesi

Ev halkının toplam gelirinin yıllık 592 167 kronun altında olduğu bir evde yaşayanlar, anaokulu için azaltılmış ebeveyn ödemesi başvurusunda bulunabilirler. Birden fazla çocuğunuz varsa her çocuğunuz için ayrı ayrı başvurmak zorunda olduğunuzu unutmayın.

Yıllık geliri 583 650 kronun altında olan haneler için ücretsiz çekirdek zaman hizmeti (kjernetid)

Ücretsiz çekirdek zaman hizmeti, çocuğunuzun anaokulunda haftada 20 saat ücretsiz bulunabileceği anlamına gelmektedir. Çocuğunuzun 2 yaşını doldurduğu yılın ağustos ayından itibaren ücretsiz çekirdek zaman hizmetinden faydalanabilirsiniz. Azaltılmış ebeveyn ödemesi için başvurduysanız, ev halkının toplam gelirinin yıllık 583 650 kronun altında olması halinde otomatik olarak ücretsiz çekirdek zamanı hakkını elde etmiş olursunuz.

SFO (okul sonrası bakım)

Yıllık geliri 505 083 kronun altında olan haneler için azaltılmış ebeveyn ödemesi

Ev halkının toplam gelirinin yıllık 505 083 kronun altında olduğu bir evde yaşayanlar, SFO için azaltılmış ebeveyn ödemesi başvurusunda bulunabilirler.

Yıllık geliri 350 000 kronun altında olan haneler için 1.sınıfta ücretsiz SFO

SFO için azaltılmış ebeveyn ödemesi başvurusunda bulunduysanız, çocuğunuz 1. sınıfa gidiyorsa ve ev halkının toplam geliri de yıllık 350 000 kronun altında ise, ücretsiz SFO hakkını otomatik olarak elde etmiş olursunuz.

Bu şekilde başvurabilirsiniz

Elektronik başvuru göndermelisiniz. Geçerli belgeleri ekleyin. Başvuruda bulunmak için kimlik portalı (*ID-porten*) üzerinden giriş yapmanız gerekir (Bank ID, MinID veya benzeri).

Başvuru formunu burada bulabilirsiniz:

www.bergen.kommune.no/redusert-foreldrebetaling

Hangi belgeler geçerli kabul edilir?

- Çocukla aynı evde yaşayan yetişkinlerin 2020 için vergi beyannameleri başvuruya eklenmelidir
- Eğer vergi beyannamesinde belirtilene kıyasla gelirinize büyük değişiklikler olmuşsa, son üç ayın maaş bordrolarını da ekleyebilirsiniz
- Eğer ücretsiz izne çıkarıldıysanız, bu duruma ilişkin işverenden aldığınız belgeyi ekleyebilirsiniz
- Lånekasse'nin (*Öğrenci Kredisi Fonu'nun*) aldığı yardım kararı ve öğrenci belgesi
- NAV Sosyal Hizmetler Bölümü'nün aldığı karara / alınan kararın iptaline ilişkin belge
- NAV'dan bir konuda cevap bekliyorsanız, bunu belgelemeniz gerekmektedir
- Mevcut gelirinize ilişkin diğer belgeler

Vergi beyannamem yok

Geçen yıl Norveç'te yaşayan herkesin bir vergi beyannamesi vardır ve bunun başvuruyla birlikte gönderilmesi gerekmektedir. Norveç'e yeni geldiyseniz ve vergi beyannameniz yoksa, Norveç'teki oturmaunuza ilişkin belge sunmanız gerekmektedir.

Başvuru ne zaman geçerli olmaya başlayacak?

Azaltılmış ebeveyn ödemesi başvurusu, başvurunun alınmasından sonraki aydan itibaren geçerlidir. Başvurunuz onaylandığında buna ilişkin karar size gönderilecektir.

Kimlik numaram yok / elektronik başvuru gönderemiyorum

Kaigaten 4'teki Bergen Belediyesi Vatandaşlık Hizmeti Ofisi (*Innbyggerservice*) ile iletişime geçebilirsiniz. Orada, elektronik başvuruda bulunmak için veya Norveç kimlik numaranız yoksa başvurunuzu elden göndermek için yardım alabilirsiniz. Başvuru için geçerli kimlik belgesini ve diğer belgeleri yanınıza alın. Vatandaşlık Hizmeti Ofisi'nin telefon numarası 55 56 55 56'dır .

Dikkat! Her anaokulu yılı için ayrı bir başvuru göndermeyi unutmayın

Azaltılmış ebeveyn ödemesi kararı her defasında yalnızca bir yıl için geçerlidir. Ağustos ayında azaltılmış ödemeden yararlanabilmek için en geç temmuz ayından önce yeni bir başvuru göndermeniz gerekmektedir.